zwaną dalej Wykonawcą. 

§ 1 

Przedmiot umowy 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia w formie papierowej 3 976 sztuk bonów 

towarowych o nominale 50 PLN każdy. Łączna wartość nominalna bonów towarowych wynosi 198 800 zł 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych). 

2. Termin ważności bonów, tj. termin, do którego możliwa jest ich skuteczna realizacja, został określony przez 

Strony do dnia 30.06.2018r. 

3. Bony towarowe można realizować w punktach handlowych wskazanych przez Wykonawcę w znanej obu

[...]

Wykonawca zobowiązuje się do dostawy bonów towarowych w terminie nieprzekraczającym czterech dni 

kalendarzowych od daty zawarcia umowy. 

§ 3 

Wynagrodzenie 

Całkowite wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy Strony ustalają na kwotę 198 800 złotych 

brutto (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych). 

§ 4 

Osoba odpowiedzialna 

Osobą odpowiedzialną za realizację niniejszej umowy z ramienia Zamawiającego jest p. Mirella Zasadzińska – 

starszy specjalista ds. kadr. 

§ 5 

Rozliczenie wynagrodzenia 

1. Zapłata ceny za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy nastąpi na podstawie faktury VAT, wystawionej